801 3511-598-SE25 2025-11-05 ORDEN DE COMPRA 3511-598-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.217.823
$0
$231.387
$0

$1.449.210

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

39287 PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36GRS. 100 UND $990 0% $99.000

61679 TIJERA D/METAL MULTIUSO 6 1/4 N.2779 12 UND $4.500 0% $54.000

54200 SILICONA LIQUIDA JM 100ML 50 UND $1.700 0% $85.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.217.823
$0
$231.387
$0

$1.449.210

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL